[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	08.10.2024

	№
	151

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области
от 18.12.2006 № 111 «О Реестре должностей государственной гражданской службы Кировской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области
от 18.12.2006 № 111 «О Реестре должностей государственной гражданской службы Кировской области», утвердив изменение в Реестре должностей государственной гражданской службы Кировской области согласно приложению.
И.о. Губернатора

Кировской области    А.Н. Лучинин

[image: image1.png]